
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลคู่ลาด
เร่ือง รายงานข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ 

เป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประซาซนตรวจดูได้ ตามมาตรา ๑ (๘)
แห่งพระราซบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราขการ พ.ศ.๒๕๔©

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๙ (๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. 
๒๕๔๐ ประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารชองราชการ เรื่อง กำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการ 
พิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประซาซนตรวจดูได้ ตามมาตรา 
๙ (๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.๖๕๔๐ โดยให้หน่วยงานของรัฐจัดทำสรุปผลการ 
ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างชองหน่วยงานของรัฐเป็นรายเดือนทุก  ๆ เดือน ให้มีรายละเอียดเกี่ยวกับงานที่จัดซื้อจัด 
จ้าง วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง ราคากลาง วิธีซื้อหรือจ้าง รายซื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้Iด้รับการคัดเลือก 
และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เหตุผลที่ศัดเลือกโดยสรุป และเลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อ 
หรือการจ้างเพ่ือให้ประซาซนเข้าตรวจดูได้

องค์การบริหารส่วนตำบลค้อเหนือ จึงประกาศสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจังจ้างในรอบเดือน 
ธันวาคม ๒๕๖๔ ตามเอกสารแนบ เพ่ือให้ประชาชนทราบ

จึงประกาศมาเพื่อแจ้งให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี ๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายประพันธ์ ยอดสวาสดึ๋)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลค้อเหนือ



องค์กาใบริหารส่วนตำบลค้อเหนือ
ทะเบียนบันทึกจัดขี่[อจัดจ้างจากระบบ 6 - ๐ ?

ล่าตับที วันพ่ีจัดท่า เลซพ่ีโดรงกาว 
(6 -0 ? )

เลขพี่ดมสัถ]ฌา 
(6 -๐ ? )

เลขพี่ดุมสัญญา อปท./ 
(เลขพี่สัญญา 6 -1 7 ^ 3 ) จ่อเจ้าหปี โดรงการ/รายการ จำนวนเงินขอจ่อขอ 

จ้วง/สัญญา ราคากอาง วันพ่ีลงนาม แหล่งเงินพี่ใข้
1 02/02/2565 65027017378 650214022171 059/2565(014717-00018/65) เว็บยโสตอทดอม รายจ่ายเพี่อให้ไดัมาจงบริการ 45 ,000.00 45,000.00 02/02/2565 เงินงบประมาณ
2 09/02/2565 64117324356 641114256315 031/2565(014'โ ?-00019/65) สับติภาพ แอร เซอร์วิส จอมแอร์ 15,500.00 15,500.00 09/02/2565 เงินงบประมาณ

3 10/02/2565 64117443405 641114353650 002/2565(0(4717-00022/65) สหกใณ์โคนม'ฬันํ้าเย็น 
จำกัด จ่ออาหารเสริมนม 74,837.40 74,837.40 10/02/2565 เงินงบประมาณ

4 10/02/2565 65027053614 650214071588 047/2565(014717-00021/65) ร์าน เบสท' บิดเจนเตอร' จ่อวัสดุ 33,756.00 33,756.00 10/02/2565 เงินงบประมาณ
5 10/02/2565 65027059602 650214071408 046/2565(014717-00020/65) มิลเจริญเพ่อร์ปีเจอว' จัดจ่อดุ้เหอีกบานเลอนกระจก 48,000.00 48,000.00 10/02/2565 เงินงบประมาณ
6 10/02/2565 65027072972 650214134902 050/2565(0/47(7-00023/65) ร้าน เบสท' บิดเจ่นเตอร' จ่อวัสดุ่ 13,840.00 13,840.00 10/02/2565 เงินงบประมาณ

7

15/02/2565 64097682542 641122005307 002/2565(0147(7-00024/65) หจก.บิอเจวิญวิดว'ร้มเหมา 
ก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนดอนกริดเสริมเหล็ก จาก ดอนกริตเสริมเหล็กหน้าวัดดอนกลาง 
หม่พ่ี 4  (รอบหมุ่ม้าน) ก่ง ดอนกริตเสริมเหล็กเติมหน้าโรงเวียนบ้านต้อ 
เหปีอ กวัาง 4 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0 .15 เมตร ไหล่ทางข้างสะ 
0.20 เมตร พ็นพี่ไม่น้อยกว่า 4 ,800 เมตร องด'การบริหารส่วนตำบลต้อ 
เหปีอ อำเภอเผ็องยโสธร จังหวัดยโสธร

5,592,000.00 5,592,000.00 15/02/2565 เงินอฺดหดุนวะบฺวัตดุประสงดํ/ 
เฉพาะกิจ

8

15/02/2565 64097799535 641122015212 005/2565(0147(7-00027/65) บริษัท ไทยวิจํตววับเบอร์ 
กร้ป จำกัด

ชุดลอกหนองผิอใหญ่ บ้านต้อเหปีอ หม่พ่ี 1 ตำบลต้อเหปีอ ปากกร้าง 51 
เมตร ยาว 66 เมดร สก 2.50 เมตร ล ุง 1.50 เมดร หริอผ็ปริมาตรดินชุด 
ไม่น้อยกว่า 6 ,468 สุกบาดก่เมดร องด'การบริหารส่วนตำบสต้อเหปีอ อำเภอ 
เผ็องยโสธร จังหวัดยโสธร

399,000.00 399,000.00 15/02/2565 เงินอฺดหดุนระบฺวัตดุประสงดํ/ 
เฉพาะกิจ

9
15/02/2565 64097799901 641122015849 006/2565(0147(7-00028/65) หจก.ปอเจริญวิดาว้บเหมา 

ก่อสร้าง

ชุดลอกฦคเหปีอ บ้านดำน้าสร้าง หม่พ่ี 1 ตำบลต้อเหปีอ กว้าง 32 เมตร ยาว 
138 เมตร ลีก 3 เมตร สฺง 1.50 เมตร หวีอผิปริมาตรตินชุดไม่น้อยกว่า 

12,420 สุกบาดก'เมตร อังด'การบริหารส่วนตำบลต้อเหปีอ อำเภอเมิอง 
ยโสธร จังหวัดยโสธร

500,000.00 500,000.00 15/02/2565 เงินอดหดุนวะบฺวัตดุประสงดํ/ 
เฉพาะกิจ

10
15/02/2565 64097799953 641122014629 004/2565(0147(7-00025/65) ห้างหันส่วนจำกัด ไทย 

าจัตรวิดวกรรม

ชุดลอกหนองเม็ญ บ้านดอนกลอย หม่พ่ี 8 ตำบลต้อเหปีอ กว้าง 35 เมตร 
ยาว 210 เมตร ลก 1.80 เมตร ลุง 1 *50 เมตร หวีอมิปริมาตรตินชุดไม่ 
น้อยกว่า 12,474 สุกมาดก์เมตร องด'การบริหารส่วนตำบลต้อเหปีอ อำเภอ 
เม็องยโสธร จังหวัดยโสธร

500,000.00 500,000.00 15/02/2565 เงินอดหดุนวะบฺวัดดุประสงดํ/ 
เฉพาะกิจ

11
15/02/2565 64097801631 641122011347 003/2565(0147(7-00029/65) ห้างหันส่วนจำกัด พ.พา 

รวย.2009

ชุดลอกหนองเบ็ญ บ้านท่าเขขม หมฺพ่ี 10 ตำบลต้อเหปีอ กว้าง 50 เมตร ยาว 
85 เมตร ลิก 3 เมตร ลุง 1.50 เมด่ร หริอมิปริมาตรดินชุดไม่น้อยกว่า 
12,240 สุกบาดก'เมตร องด'การบริหารส่วนตำบลต้อเหปีอ อำเภอเมิอง 
ยโสธร จังหวัดยโสธร

500,000.00 500,000.00 15/02/2565 เงินอฺดหดุนระบฺวัดดุประสงค'/ 
เฉพาะกิจ

12 15/02/2565 64127409660 641214338013 043/2565(014717-00026/65) นายดักติข้ย เม็องพิส 14,500.00 14,500.00 15/02/2565 เงินงบประมาณ
13 17/02/2565 65027185878 650214237756 054/2565(0147(7-00030/65) มิสเจริญเพ่อร์ปีเจอร ตุ้บานเล็อนกระจก 6,000.00 6,000.00 17/02/2565 เงินงมประมาณ

14 17/02/2565 65027208895 650214238957 055/2565(0147(7-00031/65) หจก.ยโสธรบ้านแสะเดรอง 
เริอน ตุเหล็กบานเล่ือน 12,000.00 12,000.00 17/02/2565 เงินงบประมาณ

15 18/02/2565 65027210812 650214262837 062/2565(0147(7-00032/65) ห้างหันส่วนจำกัด ทรัพย์ 
สำรวย โพส็วฺด จอมแจม 14,000.00 14,000.00 18/02/2565 เงินงบประมาณ

16 18/02/2565 65027261584 650214263880 056/2565(0147(7-00033/65) ห้างหันส่วนจำกัด ไท 
ยโสธวแทรดเดอร์ จอมแจม 135,160.00 135,160.00 18/02/2565 เงินงบประมาณ

17 20/02/2565 65017071673 650131000124 002/2565(014717-00037/65) ไทยแสนด' วายจ่ายเพี่อให้ไต้มาจงบริการ 42 ,000.00 42,000.00 20/02/2565 เงินงบประมาณ
18 20/02/2565 65017085138 650114092389 018/2565(0147(7-00036/65) ร้าน เบสท' บิดเจนเตอร' โดรงการกิจกรรมวันเด็กแห่งจาติ (ดุนย์พัฒนาเด็กเล็ก) 15,000.00 15,000.00 20/02/2565 เงินงบประมาณ
19 20/02/2565 65017174121 650114161603 022/2565(014717-00034/65) ร้าน เบสท' บฺดเจนเตอร์ จ่อวัสดุ 2 ,700.00 2,700.00 20/02/2565 เงินงบประมาณ
20 20/02/2565 65017178204 650114162029 023/2565(0147(7-00035/65) ร้าน เบสท่ บิดเจนเตอร' จ่อวัสดุ 2 ,600.00 2,600.00 20/02/2565 เงินงบประมาณ
21 21/02/2565 65017186181 650114159897 021/2565(0147(7-00043/65) ร้าน เบสท' บิดเจนเตอร' ดำใข้จ่ายในการด่าเนินการเลอกดง 14,500.00 14,500.00 21/02/2565 เงินงบประมาณ

22 21/02/2565 65017226287 650114311051 053/2565(0147(7-00038/65) นายสมประเสริ3 หสักด่าน 1,500.00 1,500.00 21/02/2565 เงินงบประมาณ

23 21/02/2565 65017279193 650114352549 029/2565(0147(7-00040/65) ห้างหันส่วนจำกัด พงด์ดิสก 
โยธา จอมแซม 37,132.00 37,132.00 21/02/2565 เงินงบประมาณ

24 21/02/2565 65017290004 650114351543 028/2565(0147(7-00039/65) ร้าน เบสท' บิดเจนเตอร จ่อวัสดุ 4 ,775.00 4,775.00 21/02/2565 เงินงบประมาณ

25 21/02/2565 65027004849 650214020970 039/2565(014717-00042/65) ห้างหันส่วนจำกัด ไท 
ยโสธรแทวดเตอร' จ่อวัสดุ 46 ,960.00 46,960.00 21/02/2565 เงินงบประมาณ

26 21/02/2565 65107415752 650114396954 056/2565(0/1117-00041/65) ร้าน ชาญการพิผฬ จ้างก่ายเอกสาว 2,900.00 2 ,9 0 0 0 0 21/02/2565 เงินงบประมาณ
27 22/02/2565 65017197141 650114200481 024/2565(0147(7-00044/65) ร้าน เบสท' บิดเจนเตอร' จ่อวัสดุ 13,200.00 13,200.00 22/02/2565 เงินงบประมาณ


